2018 年 12月吉日

上田高校関東同窓会 65 期の皆様

                      関東同窓会 65期 代表幹事

                           丸山暢久（4組）

                           宮原 豊 （9組）

上田高校関東同窓会・年会費納付のお願い

同期の皆様におかれましては、日頃から関東同窓会に対しご協力いただきありがとう

ございます。関東同窓会では総会、新年会の開催や年 2回の会報『うえだ』発行などを

通して同窓生の交流の場と情報を提供するとともに、ゴルフ、俳句、絵画などの各種活

動を実施しております。上田の同窓会本部からは独立した組織として運営しており、運

営費の大部分は関東在住の同窓生による年会費（2 千円）、寄付金および会報広告料に

よって賄われていますが、近年では年会費納付の不振により会の財政が厳しい状況が続

いております。2018 年 3 月末時点での会員（5,705 人）の年会費納付率は約 24％とな

っており、若年層になるほど率が下がります。今しばらくは我々世代が中心となり支え

ていかなければなりません。つきましては、2018 年度年会費未納の方には、2019 年 3

月末までの納付をお願いさせていただく次第です。

また、既に納付をされている方につきましては寄付を重ねてお願いする次第です。

寄付については金額の制限はございません。

なお、本状が届く前に年会費を納付された方は、失礼をご容赦ください。

 納付の要領は以下の通りです。

・年会費は 2千円で、過去の未納分についての遡及はありません。

・3月末までに納付された方のお名前は、19年 5 月発行の会報に掲載されます。

・手間を省くため、今後の分も纏めて納付された場合、前納分として登録されます。

（1 万円納付すると、2,000 円は 2018 年度分で 8,000 円は 2019 年度から 2022 年度分）

・納付方法：

会報（12月に送付の第 97 号）同封の振込用紙に卒業期、氏名、住所等をご記入の上、

郵便局より振込をお願いします。（振込手数料は不要です）

会報には皆様の年会費納付年度が記載されていますので、ご確認ください。

 また、上記振込用紙を使わずに直接振込の場合、振込先口座は次の通りです。

郵便局より：口座番号 00100－1－568921、上田高等学校関東同窓会

銀行より：ゆうちょ銀行、019店当座 0568921、上田高等学校関東同窓会

同期の皆様のご理解・ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

以上